CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHUYỂN HƯỚNG NGÀNH
[bookmark: _Hlk159423348]Kính gửi: Viện Sau đại học và Lãnh đạo
Tôi tên: .................................................................. Mã số học viên: ........................
[bookmark: _Hlk159423311]Lớp : .................................................     Chuyên ngành: ..........................................
Ngày sinh: .............................................................. Nơi sinh: ..................................
Điện thoại: ..............................
Hiện tại tôi đang theo học hướng ngành: ..................................................................
Nay tôi làm đơn này kính xin Viện Sau đại học và Lãnh đạo cho tôi được chuyển
sang hướng ngành : ..............................
Lý do: ........................................................................................................................
....................................................................................................................................
....................................................................................................................................
....................................................................................................................................

Trong khi chờ đợi sự chấp thuận của nhà trường, tôi xin thành thật cảm ơn.

	TP. HCM, ngày .... tháng .... năm ....
		Kính đơn

PHẦN DÀNH CHO TRƯỜNG: (đánh dấu  vào ô thích hợp)
1. Ý kiến của Giám đốc chương trình:
      Thời hạn duyệt đơn: 2 ngày kể từ ngày nhận được thông tin (email, ĐT, hoặc đơn)
 Đồng ý 	 Không đồng ý. Lý do:

Ngày………/	/	…Họ và tên:	Chức vụ:	Chữ ký:……
1. Ý kiến của Viện Sau đại học & Lãnh đạo:
      Thời hạn duyệt đơn: 2 ngày kể từ ngày nhận được thông tin (email, ĐT, hoặc đơn)
 Đồng ý 	 Không đồng ý. Lý do:

[bookmark: _GoBack]Ngày………/	/	…Họ và tên:	Chức vụ:	Chữ ký:……